



MANUEL CATRON E HIJOS LTDA.
Giro: Fabricación y venta de artículos deportivos y prendas de vestir
Casa Matriz: San Diego 1020, Santiago (Chile). Tel/Fax: +562-26989095
Sucursal San Diego 1037, Santiago (Chile). Tel/Fax: +562-26989863
Sucursal Vitacura 6780, Lot E-5, Vitacura, Santiago (Chile). Tel: +562-22192042
Sucursal Manquehue Sur 667, Las Condes, Santiago (Chile). Tel: +562-22200911

R.U.T.: 80.183.000-5
FACTURA ELECTRÓNICA
N° 15043

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

Cliente : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL CALAMA
R.U.T. : 70.954.900-6
Giro : Educacion y Salud
Dirección : Av. Bernardo O'Higgins 1155 Villa Chica
Comuna : CALAMA
Ciudad : CALAMA

Emitido : 26-SEP-2024
Vence : 26-OCT-2024
Pago : 30 Dias Cta.Cte.

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	\$ Desc.	Total
H13008	Botin de Huaso Capellada 38-45	7	C/U	50.252		351.765
H15004	Cinturon Cuero Bayo Negro Cocido a Tiento	7	C/U	18.403		128.824
H18011	Espuela Acero 4"	7	C/U	41.008		287.059
H18026	Piales Simples	7	C/U	4.958		34.706
H18032	Talonerias Simples	7	C/U	11.008		77.059
H24001	Manta Adulta Hilo Perle	7	C/U	35.294		247.059
H26006	Pantalón Casimir Fantasia (44-54)	6	C/U	21.429		128.571
H26007	Pantalón Casimir Fantasia (56-60)	1	C/U	22.269		22.269
H14020	Chaqueta Marfil Tradicional 44-54	7	C/U	38.487		269.412
H16016	Corralera Sintetica Adultos	7	C/U	37.395		261.765
H30015	Falso Falda (MAG)	11	C/U	52.941		582.353

Documento Ref.	Folio	Fecha	Razón Ref.	Neto	\$	
Orden De Compra	202400001888	30-JUL-2024		Monto Exento	\$	0
				I.V.A. (19%)	\$	454.260
				Total	\$	2.845.100

Observación:

TRANSPORTE -
Comuna Dest.

: CALAMA



Timbre Electrónico SII
Res. 80 del 2014

Verifique documento: www.sii.cl

Solución de Factura Electrónica de: www.acepta.com

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001888 A 202400001888

Fecha Emisión : 30/07/2024 A 30/07/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202400001888	80183000-5	2024001882	30/07/2024	74		
2001024	PANTALONES TELA CASIMIR MODELO TRADICIONAL					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			1	22,269	4,231 26,500
2001025	CHAQUETAS TELA CASIMIR MODELO TRADICIONAL					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			7	269,412	51,188 320,600
2001026	CORRALERAS SINTÉTICA DE ADULTO					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			7	261,765	49,735 311,500
2001027	FALSOS FALDA					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			11	582,351	110,647 692,998
2002128	BOTÍN CUERO CAPELLADA T38/45					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			7	351,765	66,835 418,600
2002129	CINTURONES CUERO BAYO COSIDO A TIENTO					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			7	128,824	24,476 153,300
2002250	ESPUELAS FOLKLÓRICAS DE 4"					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			7	287,059	54,541 341,600
2002251	PIALES SIMPLES					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			7	34,706	6,594 41,300
2002252	TALONERAS SIMPLES					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			7	77,059	14,641 91,700
2002253	MANTAS HILO PERLE ADULTO					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			7	247,059	46,941 294,000
2002300	PANTALONES TELA CASIMIR MODELO TRADICIONAL					
	0007031 LICEO BICENTENARIO DIEGO			6	128,571	24,429 153,000

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001888 A 202400001888

Fecha Emisión : 30/07/2024 A 30/07/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo	Cantidad	Valor Neto	IVA	Total		

Total Neto : 2,390,838

Total IVA : 454,259

Total : 2,845,097

Rut _____
Firma Antinea Juanidis Araya
Nombre Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA

Entregado Conforme



Rut _____
Firma Eduardo Soto Donoso
Nombre _____

Recibido Conforme